DJE Nº 204/2015, DE 11/11/2015

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO S DO DIA 10 DE NOVEMBRO DE 2015.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 4961/15-SGP – nomear RENATA PANTA LINS (classificação 749), para o cargo, efetivo, de
Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de Classificação 01/Recife), em virtude da desistência
de posse de Fadilla Costa Machado.

Nº 4962/15-SGP – exonerar, a pedido, PALOMA DANIELE BORGES DOS SANTOS COSTA,
matrícula 181678-0, do cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ, a partir de
10.11.2015, vinculado (a) ao Polo 01/Recife.

Nº 4963/15-SGP – nomear LEONARDO DE A JORDAO DE VASCONCELOS (classificação 750),
para o cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de Classificação 01/Recife),
em virtude da exoneração de Paloma Daniele Borges dos Santos Costa.

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO
Desembargador Presidente em exercício

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO S DO DIA 10 DE NOVEMBRO DE 2015.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 4967/15-SGP – exonerar, a pedido, WLADILANDE BARBOSA ALVES COSTA, matrícula
186815-2, do cargo, efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ, a partir de 03.11.2015,
vinculado(a) ao Polo 01/Recife.

Nº 4968/15-SGP – nomear FERNANDA DE FIGUEIREDO LIMA (classificação 515), para o
cargo, efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ (Polo de Classificação 01/Recife), em
virtude da exoneração de Wladilande Barbosa Alves Costa.

Nº 4969/15-SGP – nomear WALEWSKA FERREIRA CAMPOS (classificação 516), para o cargo,
efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ (Polo de Classificação 01/Recife).

Nº 4970/15-SGP – nomear IRACY CABRAL DAS NEVES (classificação 44/PCD), na vaga de
pessoa com deficiência, para o cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de
Classificação 01/Recife).

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO
Desembargador Presidente em exercício

O Exmo. Desembargador Leopoldo de Arruda Raposo, Presidente do Tribunal de Justiça em
exercício, exarou, em 09.11.2015, o seguinte despacho:

Requerimento – FADILLA COSTA MACHADO – Ref. Desistência de Posse para o cargo de
Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo 01/Recife) - “Ciente. Convoque-se o próximo”.

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO
Desembargador Presidente em exercício